
 
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 5/2023 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των ανατροπών των αναλήψεων οικονομικού έτους 2022, των 
Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, λόγω λήξης 
του οικονομικού έτους 2022. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20/01/2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00μ.μ. πραγματοποιήθηκε δια 
περιφοράς σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων 
Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά το 
διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19» και της παρ. 1 του 
άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87) λόγω του κατεπείγοντος εξαιτίας των στενών χρονικών περιθωρίων 
(20/01/2023) για την καταχώρηση των αποφάσεων για την ανατροπή ανειλημμένης υποχρέωσης στο 
ΟΠΣΔΠ, η έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/17750/313/19-01-2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ 
Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 6) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 7) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 8) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 9) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 10) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, o οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 5: Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε 
Ροδόπης,  με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: Δ.Ο.οικ 5088/31-12-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της  
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα         Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες 
ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των    πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 
του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της     έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου   Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και   άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων».  
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ. οικ. 4697/09.10.2019  (ΦΕΚ 4064/τ.Β’/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας-Θράκης «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί  αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες των 
οικείων Περιφερειακών          Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.»  
3. Την υπ’ αριθ. 305286/10.12.2021 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.61ΒΩΟΡ1Υ-811). 
4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με 
θέμα: «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή 
οδηγιών».  
5. Το υπ’ αριθ Οικ: 173016 ΕΞ 2022/ 25 Νοεμβρίου 2022 (ΑΔΑ: 6Χ65Η-ΤΣΓ)  έγγραφο της Δ/νσης 
Συντονισμού & Ελέγχου Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 
με θέμα: «Ανατροπές – αναλήψεις υποχρεώσεων και απορρόφηση πιστώσεων οικονομικού έτους 2022».  
6. Την υποχρέωση ανατροπής των αναλήψεων του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης, για τις οποίες η δαπάνη 
έχει ματαιωθεί για οποιοδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει εκτελεστεί εν όλω ή εν μέρει μέσα 
στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των  ανατροπών των αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2022 των  Διευθύνσεων 
της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, λόγω λήξης του  
οικονομικού έτους 2022,  όπως αυτές αναφέρονται στον  ακόλουθο  πίνακα. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 

 
Εγκρίνει  τις  ανατροπές των αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2022 των  Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, λόγω λήξης του  οικονομικού 
έτους 2022,  όπως αυτές αναφέρονται στον  ακόλουθο  πίνακα. 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

    
Κ.Α.Ε.: 00.071.0892.0003  έως  00.391.3199.0001 

                     
Κωδικός 

ΕΑΔ 
Ημ/νία Αρ. Πρωτ. Α.Δ.Α. Κ.Α.Ε. Περιγραφή Κ.Α.Ε. Ποσό 

Ανατρεπόμενης 
Ανάληψης 

Υποχρέωσης 
1541 11/05/2022 Δ.Ο. 1384 9ΒΔ57ΛΒ-

Β3Υ 
00.071.0892.0003 Πάσης φύσεως δαπάνες σε 

εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή 
631,96 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



συμβιβαστικών πράξεων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ροδόπης) 

     
Σύνολα:  00.071.0892.0003 

          
631,96 

2074 21/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2852 95ΛΣ7ΛΒ-
ΣΔΖ 

00.071.9422.0041 Αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες με την ιδιότητα φυσικού 
ή νομικού προσώπου (ΣΑΕ 075/2-
Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης) 

9.733,44 

     
Σύνολα:  00.071.9422.0041 

          
9.733,44 

2170 11/08/2022 Δ.Ο. 4323/2021 ΡΠΚ57ΛΒ-
Ι4Υ 

00.071.9725.0001 Επισκευή και συντήρηση κτιρίων 
που στεγάζονται Δημόσιες 
Υπηρεσίες ή Ν.Π.Δ.Δ. (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ροδόπης 80%) 

50.000,00 

     
Σύνολα:  00.071.9725.0001 

          
50.000,00 

441 12/01/2022 23 ΨΩΣΙ7ΛΒ-
5ΓΔ 

00.071.9761.0003 Επιστημονικές μελέτες και έρευνες 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ροδόπης) 

30,12 

1450 15/04/2022 Δ.Ο. 14 Ψ2ΥΨ7ΛΒ-
Ξ5Χ 

00.071.9761.0003 Επιστημονικές μελέτες και έρευνες 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ροδόπης) 

112,21 

2169 11/08/2022 Δ.Ο. 4317/2021 6ΑΤΩ7ΛΒ-
Ε70 

00.071.9761.0003 Επιστημονικές μελέτες και έρευνες 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ροδόπης) 

15.000,00 

2381 13/09/2022 Δ.Ο. 3313 9ΦΤ87ΛΒ-
ΓΣΠ 

00.071.9761.0003 Επιστημονικές μελέτες και έρευνες 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ροδόπης) 

28.520,00 

     
Σύνολα:  00.071.9761.0003 

          
43.662,33 

438 11/01/2022 22 ΩΘΓΨ7ΛΒ-
ΡΨΒ 

00.071.9762.0002 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

276.775,36 

445 12/01/2022 24 9ΟΖΩ7ΛΒ-
5ΣΞ 

00.071.9762.0002 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

5.966,12 

448 12/01/2022 25 9Ρ007ΛΒ-
ΩΧΛ 

00.071.9762.0002 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

100.000,00 

2172 11/08/2022 Δ.Ο. 834 ΩΥΑΓ7ΛΒ-
4ΕΧ 

00.071.9762.0002 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

37.076,00 

     
Σύνολα:  00.071.9762.0002 

          
419.817,48 

452 12/01/2022 26 ΨΟΝΔ7ΛΒ-
ΥΔΠ 

00.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

76.000,00 

1452 15/04/2022 Δ.Ο. 15 6Α7Π7ΛΒ-
74Φ 

00.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

445,05 

1551 12/05/2022 Δ.Ο. 1383 ΩΣ0Γ7ΛΒ-
ΞΘΓ 

00.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

35.000,00 

2164 11/08/2022 Δ.Ο. 4328/2021 9ΧΦ37ΛΒ-
ΣΤ4 

00.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

35.000,00 

2165 11/08/2022 Δ.Ο. 4322/2021 Ω8ΟΗ7ΛΒ-
ΝΣ5 

00.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

37.200,00 

2166 11/08/2022 Δ.Ο. 4321/2021 ΡΟΤΕ7ΛΒ-
ΜΝΛ 

00.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

37.200,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



2167 11/08/2022 Δ.Ο. 4320/2021 ΨΤΨΕ7ΛΒ-
Π4Ξ 

00.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

37.200,00 

2168 11/08/2022 Δ.Ο. 4318/2021 ΨΑ437ΛΒ-
ΜΞ4 

00.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση 
έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

20.000,00 

     
Σύνολα:  00.071.9762.0003 

          
278.045,05 

466 12/01/2022 27 69ΤΧ7ΛΒ-
5ΛΧ 

00.071.9769.0002 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές 
εργασίες που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

18.600,00 

2171 11/08/2022 Δ.Ο. 3974/2021 98Π37ΛΒ-
ΘΞΩ 

00.071.9769.0002 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές 
εργασίες που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

15.000,00 

     
Σύνολα:  00.071.9769.0002 

          
33.600,00 

2163 11/08/2022 Δ.Ο. 4325/2021 9ΔΚΠ7ΛΒ-
97Α 

00.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

80.000,00 

     
Σύνολα:  00.071.9776.0001 

          
80.000,00 

470 12/01/2022 29 9ΚΚ17ΛΒ-Σ4Ι 00.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ροδόπης 80%). 

71.000,00 

     
Σύνολα:  00.071.9779.0001 

          
71.000,00 

1447 15/04/2022 Δ.Ο. 4268/2021 ΨΑΑ87ΛΒ-
ΒΚΔ 

00.071.9779.0002 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  
Επενδύσεις Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%). 

68.507,48 

1448 15/04/2022 Δ.Ο. 4269/2021 6ΣΗ57ΛΒ-
ΟΣΗ 

00.071.9779.0002 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  
Επενδύσεις Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%). 

11.920,16 

2402 15/09/2022 Δ.Ο. 3392 6ΛΗΓ7ΛΒ-
5ΤΟ 

00.071.9779.0002 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  
Επενδύσεις Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%). 

50.000,00 

     
Σύνολα:  00.071.9779.0002 

          
130.427,64 

2708 14/11/2022 Δ.Ο. 3442 Ψ7097ΛΒ-
Ψ3Σ 

00.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας 
και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

21.948,00 

2747 23/11/2022 Δ.Ο. 4082 ΩΖΕΙ7ΛΒ-
41Τ 

00.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας 
και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

25.000,00 

     
Σύνολα:  00.071.9779.0003 

          
46.948,00 

472 12/01/2022 30 9ΣΦΑ7ΛΒ-
ΔΚΤ 

00.071.9779.0005 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας 
και Μεταβίβασης Οχημάτων 
Περιφέρεια ΑΜΘ ) 

20.000,00 

     
Σύνολα:  00.071.9779.0005 

          
20.000,00 

473 12/01/2022 31 94Φ07ΛΒ-
11Λ 

00.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών 
Έργων (ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

170.000,00 

474 12/01/2022 32 ΡΠΞ27ΛΒ-
ΑΒΔ 

00.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών 
Έργων (ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

500.000,00 

     
Σύνολα:  00.071.9781.0011 

          
670.000,00 

1550 12/05/2022 Δ.Ο. 1382 ΩΧ5Γ7ΛΒ-
ΧΘ2 

00.071.9781.0012 Συντήρηση Συγκοινωνιακών 
Έργων (ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

700.000,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



     
Σύνολα:  00.071.9781.0012 

          
700.000,00 

1626 26/05/2022 Δ.Ο. 1918 Ψ6ΖΤ7ΛΒ-
7ΒΗ 

00.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ροδόπης 80%). 

274,80 

1627 26/05/2022 Δ.Ο. 1917 6ΞΛ17ΛΒ-
6ΥΡ 

00.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ροδόπης 80%). 

50,00 

2343 07/09/2022 Δ.Ο. 3336 9ΡΞ37ΛΒ-
ΧΤ3 

00.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ροδόπης 80%). 

1.700,00 

2561 11/10/2022 Δ.Ο. 3722 Ψ9ΖΝ7ΛΒ-
ΠΥΣ 

00.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ροδόπης 80%). 

101,11 

     
Σύνολα:  00.071.9899.0001 

          
2.125,91 

1453 15/04/2022 Δ. Ο. 1446 9ΒΞ17ΛΒ-
Υ28 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

37.200,00 

1485 26/04/2022 Δ.Ο. 1452 6Π757ΛΒ-
ΣΣ5 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

0,54 

1596 19/05/2022 Δ.Ο. 1670 ΩΥΣΙ7ΛΒ-
ΞΘΩ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

5.000,00 

1761 16/06/2022 Δ.Ο. 2179 ΩΝΙΡ7ΛΒ-
ΔΣΞ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

1.758,00 

1762 16/06/2022 Δ.Ο. 2278 ΡΟ647ΛΒ-
ΗΟ5 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

137,00 

1817 17/06/2022 Δ.Ο. 2256 ΨΧ957ΛΒ-
ΧΓΒ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

15.500,00 

1909 25/06/2022 Δ.Ο. 2359 ΨΣ767ΛΒ-
ΣΘΗ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

10.500,00 

2007 06/07/2022 Δ.Ο. 2568 6ΜΧΩ7ΛΒ-
ΒΤΝ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

800,00 

2223 24/08/2022 Δ.Ο. 3089 Ρ46Δ7ΛΒ-
ΨΙΜ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

30.000,00 

2263 01/09/2022 Δ.Ο. 3243 6ΦΓΟ7ΛΒ-
Ω3Β 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

192.200,00 

2389 14/09/2022 Δ.Ο. 3391 ΡΠΕΙ7ΛΒ-
ΟΤΨ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

158,00 

2390 14/09/2022 Δ.Ο. 3410 Ω2ΠΓ7ΛΒ-
ΚΑ8 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

3.500,00 

2503 29/09/2022 Δ.Ο. 3416 64ΓΛ7ΛΒ-
Π56 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

10.500,00 

2656 26/10/2022 Δ.Ο. 3888 9Υ2Ι7ΛΒ-Ξ41 00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

101,00 

2657 26/10/2022 Δ.Ο. 3901 96817ΛΒ-
ΓΑΜ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

6.000,00 

2758 26/11/2022 Δ.Ο. 4355 60Ζ27ΛΒ-
ΕΚΩ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

3.000,00 

2788 02/12/2022 Δ.Ο. 4462 Ω8Τ97ΛΒ-
Ο9Γ 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

6.500,00 

2805 07/12/2022 Δ.Ο. 4534 6ΜΩΖ7ΛΒ-
0Ω0 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

6.200,00 

2806 07/12/2022 Δ.Ο. 4533 ΨΚΩ67ΛΒ-
078 

00.071.9899.0002 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%). 

3.100,00 

     
Σύνολα:  00.071.9899.0002 

          
332.154,54 

1451 15/04/2022 Δ.Ο. 13 Ψ39Ο7ΛΒ-
26Δ 

00.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

4.922,27 

2103 28/07/2022 Δ.Ο. 2474 6ΥΞΣ7ΛΒ-
278 

00.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

1.116,00 

2214 18/08/2022 Δ.Ο. 3148 Ρ6ΦΟ7ΛΒ-
Ρ2Ξ 

00.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

50,92 

2286 06/09/2022 Δ.Ο. 1929 ΨΝΡΣ7ΛΒ-
ΚΚ5 

00.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ροδόπης) 

7.500,00 

     
Σύνολα:  00.071.9899.0003 

          
13.589,19 

1141 23/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 769 6Σ1Σ7ΛΒ-
Ο9Φ 

00.071.9899.0200 ΠΟΕ-Λοιπές δαπάνες 4.000,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



1213 04/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 932 9ΛΥΓ7ΛΒ-
ΔΤΩ 

00.071.9899.0200 ΠΟΕ-Λοιπές δαπάνες 13.900,00 

     
Σύνολα:  00.071.9899.0200 

          
17.900,00 

524 12/01/2022 1 62Τ57ΛΒ-
ΞΨΚ 

00.072.0211.0002 Βασικός Μισθός (Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%) 

271.679,22 

     
Σύνολα:  00.072.0211.0002 

          
271.679,22 

525 12/01/2022 2 6ΙΑΓ7ΛΒ-4Υ0 00.072.0211.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

3.004.531,26 

     
Σύνολα:  00.072.0211.0005 

          
3.004.531,26 

526 12/01/2022 3 6Υ357ΛΒ-ΧΙΓ 00.072.0213.0002 Οικογενειακή Παροχή (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

9.557,33 

     
Σύνολα:  00.072.0213.0002 

          
9.557,33 

527 12/01/2022 4 6Ξ9Α7ΛΒ-
Ω92 

00.072.0213.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

129.338,84 

     
Σύνολα:  00.072.0213.0005 

          
129.338,84 

528 12/01/2022 5 ΩΝΡΓ7ΛΒ-
ΨΕΞ 

00.072.0215.0002 Επίδομα Θέσης Ευθύνης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

32.883,67 

     
Σύνολα:  00.072.0215.0002 

          
32.883,67 

532 13/01/2022 6 ΨΗΧΞ7ΛΒ-
ΜΣΒ 

00.072.0215.0005 Επίδομα Θέσης Ευθύνης 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

168.332,31 

     
Σύνολα:  00.072.0215.0005 

          
168.332,31 

533 13/01/2022 7 ΩΤΩΑ7ΛΒ-
ΔΧΖ 

00.072.0219.0002 Λοιπά Γενικά Επιδόματα 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

2.100,00 

     
Σύνολα:  00.072.0219.0002 

          
2.100,00 

535 13/01/2022 8 6ΚΟΘ7ΛΒ-
Η3Ε 

00.072.0221.0002 Μισθολογικές Διαφορές Βάσει 
Ενιαίου Μισθολογίου-Βαθμολογίου 
(Αρθ. 29 παρ. 2, Ν.4024/27-10-
2011) (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

3.752,00 

     
Σύνολα:  00.072.0221.0002 

          
3.752,00 

537 13/01/2022 9 6Ο2Γ7ΛΒ-
ΝΒΑ 

00.072.0221.0005 Μισθολογικές Διαφορές Βάσει 
Ενιαίου Μισθολογίου-Βαθμολογίου 
(Αρθ. 29 παρ. 2, Ν.4024/27-10-
2011) (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

151.811,90 

     
Σύνολα:  00.072.0221.0005 

          
151.811,90 

539 13/01/2022 10 Ω8Η67ΛΒ-
ΗΨΑ 

00.072.0225.0005 Επίδομα Επικίνδυνης και 
Ανθυγιεινής Εργασίας (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

234.080,00 

     
Σύνολα:  00.072.0225.0005 

          
234.080,00 

540 13/01/2022 11 6ΙΑ17ΛΒ-06Δ 00.072.0228.0002 Επίδομα Προβληματικών και 
Παραμεθορίων Περιοχών 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

8.243,32 

     
Σύνολα:  00.072.0228.0002 

          
8.243,32 

541 13/01/2022 12 ΨΩΩ17ΛΒ-
ΞΥ4 

00.072.0228.0005 Επίδομα Προβληματικών και 
Παραμεθορίων Περιοχών 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

142.646,66 

     
Σύνολα:  00.072.0228.0005 

          
142.646,66 

542 13/01/2022 13 68Π17ΛΒ-
ΘΧΝ 

00.072.0229.0002 Λοιπά Ειδικά Επιδόματα 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

9.794,00 

     
Σύνολα:  00.072.0229.0002 

          
9.794,00 

543 13/01/2022 14 ΨΛΡΣ7ΛΒ-
ΡΑ7 

00.072.0229.0005 Λοιπά Ειδικά Επιδόματα 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

4.748,00 

     
Σύνολα:  00.072.0229.0005 

          
4.748,00 

545 13/01/2022 15 6ΑΕΟ7ΛΒ-
ΦΣΨ 

00.072.0291.0002 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι 
την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - 

133.327,78 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ  
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

     
Σύνολα:  00.072.0291.0002 

          
133.327,78 

546 13/01/2022 16 ΨΦΠΥ7ΛΒ-
3ΟΛ 

00.072.0291.0003 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι 
την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ  
(Πρόγραμμα Κοινωφελούς 
Χαρακτήρα) 

6.876,93 

1741 15/06/2022 Δ.Ο. 2203 9Ζ4Β7ΛΒ-
ΣΔΞ 

00.072.0291.0003 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι 
την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ  
(Πρόγραμμα Κοινωφελούς 
Χαρακτήρα) 

64.543,86 

     
Σύνολα:  00.072.0291.0003 

          
71.420,79 

547 13/01/2022 17 6ΔΤΘ7ΛΒ-
ΠΗ2 

00.072.0291.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι 
την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

374.416,97 

     
Σύνολα:  00.072.0291.0005 

          
374.416,97 

549 13/01/2022 18 ΨΕΒΩ7ΛΒ-
ΓΑΕ 

00.072.0292.0002 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι 
την 31-12-16 στο ασφ/κό - συντ/κο 
καθεστώς λοιπών ασφ/κων 
οργανισμών (πλην ΙΚΑ και 
Δημοσίου) (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

88.617,93 

     
Σύνολα:  00.072.0292.0002 

          
88.617,93 

551 13/01/2022 19 Ψ55Ε7ΛΒ-
Τ7Γ 

00.072.0292.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι 
την 31-12-16 στο ασφ/κό - συντ/κο 
καθεστώς λοιπών ασφ/κων 
οργανισμών (πλην ΙΚΑ και 
Δημοσίου) (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

363.086,01 

     
Σύνολα:  00.072.0292.0005 

          
363.086,01 

553 13/01/2022 20 ΩΝΜ67ΛΒ-
Ψ96 

00.072.0293.0002 Εισφορές υπέρ ΕΟΠΥΥ 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

63.833,70 

     
Σύνολα:  00.072.0293.0002 

          
63.833,70 

554 13/01/2022 21 ΨΧ3Α7ΛΒ-
ΚΦΚ 

00.072.0293.0005 Εισφορές υπέρ ΕΟΠΥΥ 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

297.461,91 

     
Σύνολα:  00.072.0293.0005 

          
297.461,91 

555 13/01/2022 22 ΨΠ6Θ7ΛΒ-
ΝΑΓ 

00.072.0294.0002 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι 
την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό-
συνταξιοδοτικό καθεστώς του 
Δημοσίου (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

105.642,32 

     
Σύνολα:  00.072.0294.0002 

          
105.642,32 

556 13/01/2022 23 9ΠΛΝ7ΛΒ-
Δ7Χ 

00.072.0294.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι 
την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό-
συνταξιοδοτικό καθεστώς του 
Δημοσίου (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

330.178,95 

     
Σύνολα:  00.072.0294.0005 

          
330.178,95 

558 13/01/2022 24 94Κ07ΛΒ-
ΨΩ2 

00.072.0342.0002 Αμοιβές προσωπικού με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ γενικά 
(Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

57.198,93 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



2750 23/11/2022 Δ.Ο. 4173 Ψ1ΑΒ7ΛΒ-
5Ξ8 

00.072.0342.0002 Αμοιβές προσωπικού με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ γενικά 
(Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.380,00 

     
Σύνολα:  00.072.0342.0002 

          
58.578,93 

559 13/01/2022 25 ΩΝ297ΛΒ-
Ξ63 

00.072.0342.0003 Αμοιβές προσωπικού με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ γενικά 
(Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (ΠΕ 
Ροδόπης Μισθοδοσία) 

22.125,93 

2751 23/11/2022 Δ.Ο. 4172 ΩΖΕΠ7ΛΒ-
Π0Ψ 

00.072.0342.0003 Αμοιβές προσωπικού με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ γενικά 
(Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (ΠΕ 
Ροδόπης Μισθοδοσία) 

1.380,00 

     
Σύνολα:  00.072.0342.0003 

          
23.505,93 

564 13/01/2022 29 6ΟΥ87ΛΒ-
Κ1Λ 

00.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ γενικά 
(Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-
67 ετών) 

9.088,99 

     
Σύνολα:  00.072.0342.0004 

          
9.088,99 

934 02/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 519   00.072.0342.0007 Αμοιβές προσωπικού με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ γενικά 
(Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Δαπάνες 
αποφυγής διάδοσης κορωνοϊου 
COVID-19-ΠΑΜΘ) 

36.493,00 

1389 31/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1219 ΡΡ4Κ7ΛΒ-
ΙΓΛ 

00.072.0342.0007 Αμοιβές προσωπικού με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ γενικά 
(Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Δαπάνες 
αποφυγής διάδοσης κορωνοϊου 
COVID-19-ΠΑΜΘ) 

45.162,00 

     
Σύνολα:  00.072.0342.0007 

          
81.655,00 

522 12/01/2022 38 6ΣΕ37ΛΒ-
1ΛΓ 

00.072.0352.0002 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικου με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

20,43 

560 13/01/2022 26 Ω5Ξ47ΛΒ-
ΕΙ6 

00.072.0352.0002 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικου με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

18.672,00 

2748 23/11/2022 Δ.Ο. 4174 ΩΥΥΞ7ΛΒ-
Κ6Γ 

00.072.0352.0002 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικου με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

342,24 

     
Σύνολα:  00.072.0352.0002 

          
19.034,67 

562 13/01/2022 27 ΨΞΛΒ7ΛΒ-
ΘΥΤ 

00.072.0352.0003 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικου με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (ΠΕ 
Ροδόπης Μισθοδοσία) 

10.675,98 

2749 23/11/2022 Δ.Ο. 4171 62ΔΒ7ΛΒ-Ι4Σ 00.072.0352.0003 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικου με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (ΠΕ 
Ροδόπης Μισθοδοσία) 

342,24 

     
Σύνολα:  00.072.0352.0003 

          
11.018,22 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



565 13/01/2022 30 Ψ77Β7ΛΒ-
ΣΔΙ 

00.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικου με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) 
(Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

3.629,99 

     
Σύνολα:  00.072.0352.0004 

          
3.629,99 

935 02/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 520   00.072.0352.0007 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικου με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Δαπάνες 
αποφυγής διάδοσης κορωνοϊου 
COVID-19-ΠΑΜΘ) 

9.288,03 

1390 31/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1220 ΡΞΡ17ΛΒ-
ΑΨΧ 

00.072.0352.0007 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικου με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Δαπάνες 
αποφυγής διάδοσης κορωνοϊου 
COVID-19-ΠΑΜΘ) 

11.242,02 

     
Σύνολα:  00.072.0352.0007 

          
20.530,05 

563 13/01/2022 28 9ΚΧΚ7ΛΒ-
ΦΚΜ 

00.072.0355.0002 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς όσων 
πραγματοποιούν επαγγελματική 
άσκηση στις Δημόσιες Υπηρεσίες 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0355.0002 

          
2.000,00 

566 13/01/2022 31 9ΞΤΞ7ΛΒ-
89Ο 

00.072.0385.0002 Αποζημίωση σπουδαστών 
δημοσίων σχολών που 
πραγματοποιούν στις Δημόσιες 
Υπηρεσίες άσκηση στο επάγγελμα  
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

25.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0385.0002 

          
25.000,00 

868 27/01/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 
419/27.01.2022 

  00.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

19.611,40 

1843 21/06/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2314 ΨΗ5Λ7ΛΒ-
Ρ3Ε 

00.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

19.532,80 

     
Σύνολα:  00.072.0511.0001 

          
39.144,20 

927 02/02/2022 4165/2021   00.072.0511.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

497,21 

928 02/02/2022 4404/2021   00.072.0511.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

133,70 

929 02/02/2022 Δ.Ο. 4405/2021   00.072.0511.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

1.059,60 

1785 17/06/2022 Δ.Ο. 2128 ΩΣ2Φ7ΛΒ-
Υ3Π 

00.072.0511.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

1.661,48 

1786 17/06/2022 Δ.Ο. 2129 ΩΖΚΜ7ΛΒ-
ΠΥΞ 

00.072.0511.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

924,40 

1984 04/07/2022 Δ.Ο. 2266 ΩΤΗΨ7ΛΒ-
ΜΟΕ 

00.072.0511.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

681,15 

     
Σύνολα:  00.072.0511.0002 

          
4.957,54 

638 14/01/2022 60   00.072.0511.0200 ΠΟΕ-Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

44.307,40 

642 14/01/2022 61   00.072.0511.0200 ΠΟΕ-Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

7.702,01 

     
Σύνολα:  00.072.0511.0200 

          
52.009,41 

2160 10/08/2022 Δ.Ο. 2253 ΨΛΓΣ7ΛΒ-
ΩΑΠ 

00.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

956,80 

2161 10/08/2022 Δ.Ο. 3065 6Ξ9Ε7ΛΒ-
ΟΙ0 

00.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

3.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0512.0001 

          
3.956,80 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



2752 23/11/2022 Δ.Ο. 4288 & 
4289 

ΨΖΔΚ7ΛΒ-
87Σ 

00.072.0512.0002 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

5.107,61 

     
Σύνολα:  00.072.0512.0002 

          
5.107,61 

643 14/01/2022 62   00.072.0512.0200 ΠΟΕ-Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες. 

1.614,08 

644 14/01/2022 63 9ΣΝΟ7ΛΒ-
ΨΛΓ 

00.072.0512.0200 ΠΟΕ-Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες. 

11.795,92 

     
Σύνολα:  00.072.0512.0200 

          
13.410,00 

622 14/01/2022 32   00.072.0514.0001 Αμοιβή για εργασία πέρα από τα 
συνήθη καθήκοντα (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

4.120,91 

     
Σύνολα:  00.072.0514.0001 

          
4.120,91 

686 15/01/2022 33   00.072.0515.0002 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

41.211,50 

687 15/01/2022 34   00.072.0515.0002 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

12.000,00 

2235 27/08/2022 Δ.Ο. 3217 9ΡΞΔ7ΛΒ-
ΡΡ2 

00.072.0515.0002 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

71.307,50 

     
Σύνολα:  00.072.0515.0002 

          
124.519,00 

623 14/01/2022 48   00.072.0515.0200 ΠΟΕ-Αποζημίωση μελών 
συλλογικών οργάνων. 

1.683,00 

2360 09/09/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3367 6ΛΞΡ7ΛΒ-
ΠΥ7 

00.072.0515.0200 ΠΟΕ-Αποζημίωση μελών 
συλλογικών οργάνων. 

30.920,00 

     
Σύνολα:  00.072.0515.0200 

          
32.603,00 

1883 22/06/2022 Δ.Ο. 2337 ΨΡ2Ο7ΛΒ-
2ΧΡ 

00.072.0581.0012 Μη μισθολογικές, ενισχυτικές 
παροχές εισοδήματος 
(περιλαμβάνονται δαπάνη για 
θέρετρα, κατασκηνώσεις κλπ) 
(Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων 
Οχημάτων) 

24.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0581.0012 

          
24.000,00 

688 15/01/2022 1   00.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων στο εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί)(ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

6.938,66 

1811 17/06/2022 Δ.Ο. 2254 9ΒΝΒ7ΛΒ-
Ε25 

00.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων στο εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί)(ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

6.812,00 

     
Σύνολα:  00.072.0716.0001 

          
13.750,66 

689 15/01/2022 2   00.072.0716.0002 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων στο εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι 
αιρετοί)(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

38.051,71 

690 15/01/2022 3   00.072.0716.0002 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων στο εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 

30.000,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι 
αιρετοί)(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

1788 17/06/2022 Δ.Ο. 2137 Ω3ΨΟ7ΛΒ-
ΡΞΒ 

00.072.0716.0002 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων στο εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι 
αιρετοί)(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

36.957,90 

2236 27/08/2022 Δ.Ο. 3218 6ΧΕΞ7ΛΒ-
ΨΧΘ 

00.072.0716.0002 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων στο εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι 
αιρετοί)(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

30.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0716.0002 

          
135.009,61 

624 14/01/2022 49   00.072.0716.0200 ΠΟΕ-Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων στο εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

1.418,00 

625 14/01/2022 50   00.072.0716.0200 ΠΟΕ-Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων στο εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

28.226,76 

     
Σύνολα:  00.072.0716.0200 

          
29.644,76 

691 15/01/2022 4   00.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων από το εσωτερικό στο 
εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

10.000,00 

1812 17/06/2022 Δ.Ο. 2251 96ΣΘ7ΛΒ-
ΤΧΝ 

00.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων από το εσωτερικό στο 
εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

10.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0717.0001 

          
20.000,00 

692 15/01/2022 5   00.072.0717.0002 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων από το εσωτερικό στο 
εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

52.330,28 

1793 17/06/2022 Δ.Ο. 2123 62ΚΖ7ΛΒ-
ΠΔΤ 

00.072.0717.0002 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων από το εσωτερικό στο 
εξωτερικό και αντίστροφα 

55.868,71 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

     
Σύνολα:  00.072.0717.0002 

          
108.198,99 

626 14/01/2022 51   00.072.0717.0200 ΠΟΕ-Δαπάνες μετακίνησης λοιπών 
προσώπων από το εσωτερικό στο 
εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι 
Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

28.327,00 

     
Σύνολα:  00.072.0717.0200 

          
28.327,00 

693 15/01/2022 6   00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.500,00 

694 15/01/2022 7   00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

33,90 

695 15/01/2022 8   00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.000,00 

696 15/01/2022 9   00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.500,00 

697 15/01/2022 10   00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

500,00 

1651 30/05/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2005 6Χ5Ι7ΛΒ-3ΔΤ 00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

902,64 

1969 30/06/2022 Δ.Ο. 2470 ΨΚΔΓ7ΛΒ-
4Ψ6 

00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

61,24 

1988 04/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2528 ΩΑ867ΛΒ-
16Ο 

00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.121,75 

2215 18/08/2022 Δ.Ο. 3149 9Τ4Θ7ΛΒ-
ΙΧ8 

00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

800,00 

2237 27/08/2022 Δ.Ο. 3219 ΨΝ4Υ7ΛΒ-
ΖΣ8 

00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.000,00 

2836 13/12/2022 Δ.Ο. 4795 Ρ2ΝΘ7ΛΒ-
Ρ6Μ 

00.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

120,00 

     
Σύνολα:  00.072.0719.0001 

          
13.539,53 

699 15/01/2022 12   00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

3.687,60 

700 15/01/2022 13   00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

2.000,00 

701 15/01/2022 14   00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

8.000,00 

702 15/01/2022 15   00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

730,42 

714 16/01/2022 26   00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

339,40 

1795 17/06/2022 Δ.Ο. 2138 6ΚΛ57ΛΒ-
ΖΚΨ 

00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

8.000,00 

1849 21/06/2022 Δ.Ο. 2305 ΨΘΣ37ΛΒ-
ΙΦΧ 

00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

302,93 

1985 04/07/2022 Δ.Ο. 2268 ΨΞΟΥ7ΛΒ-
ΟΑ1 

00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

3.558,11 

2050 15/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2744 Ω56Ο7ΛΒ-
Β1Μ 

00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

1.709,82 

2220 24/08/2022 Δ.Ο. 3131 ΨΣΧΥ7ΛΒ-
ΝΝΓ 

00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

840,34 

2558 11/10/2022 Δ.Ο. 3711 ΩΤ9Ω7ΛΒ-
ΤΡΖ 

00.072.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

211,01 

     
Σύνολα:  00.072.0719.0002 

          
29.379,63 

629 14/01/2022 54   00.072.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 6.674,11 

630 14/01/2022 55   00.072.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 12.000,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



     
Σύνολα:  00.072.0719.0200 

          
18.674,11 

704 15/01/2022 17   00.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.500,00 

705 15/01/2022 18   00.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.530,00 

706 15/01/2022 19   00.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

1.000,00 

707 15/01/2022 20   00.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

1.300,00 

708 15/01/2022 21   00.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

200,00 

709 15/01/2022 22   00.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

370,00 

1989 04/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2529 9Ε9Β7ΛΒ-
60Ψ 

00.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.530,00 

2837 13/12/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 4796 ΨΖ0Κ7ΛΒ-
ΧΥΞ 

00.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

120,00 

     
Σύνολα:  00.072.0721.0001 

          
10.550,00 

711 15/01/2022 23   00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.770,00 

712 16/01/2022 24   00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

2.000,00 

713 16/01/2022 25   00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

6.920,00 

715 16/01/2022 27   00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

840,00 

737 17/01/2022 44   00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

190,00 

1797 17/06/2022 Δ.Ο. 2127 ΨΝΗ37ΛΒ-
2ΛΡ 

00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

6.880,00 

1850 21/06/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2316 ΨΑ0Κ7ΛΒ-
Φ1Λ 

00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

90,00 

1986 04/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2517 ΨΜΜΕ7ΛΒ-
3ΦΖ 

00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.450,00 

2053 15/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2745 Ψ8Η57ΛΒ-
ΥΔ6 

00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.810,00 

2221 24/08/2022 Δ.Ο. 3130 ΨΖΛ67ΛΒ-
Φ06 

00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.330,00 

2559 11/10/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3723 96Ν37ΛΒ-
3ΣΘ 

00.072.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

60,00 

     
Σύνολα:  00.072.0721.0002 

          
23.340,00 

631 14/01/2022 56   00.072.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 7.820,00 

633 14/01/2022 57   00.072.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 9.760,00 

     
Σύνολα:  00.072.0721.0200 

          
17.580,00 

717 16/01/2022 29   00.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.500,00 

718 16/01/2022 30   00.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

500,00 

719 16/01/2022 31   00.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

1.500,00 

720 16/01/2022 32   00.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

200,00 

736 17/01/2022 43   00.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.685,42 

1990 04/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2530 6ΤΑΤ7ΛΒ-
1ΜΓ 

00.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.416,00 

2838 13/12/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 4797 ΨΧΤΖ7ΛΒ-
ΡΞΤ 

00.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

152,00 

     
Σύνολα:  00.072.0722.0001 

          
9.953,42 

721 16/01/2022 33   00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

2.000,00 

722 16/01/2022 34   00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

6.380,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



723 16/01/2022 35   00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

108,00 

739 17/01/2022 45   00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

200,00 

740 17/01/2022 46   00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.200,00 

1798 17/06/2022 Δ.Ο. 2126 ΨΖΩΒ7ΛΒ-
ΧΥΩ 

00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

6.500,00 

1852 21/06/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2317 6ΙΓΒ7ΛΒ-7ΚΤ 00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

56,00 

1987 04/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2518 6ΛΗΚ7ΛΒ-
3ΑΩ 

00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

853,50 

2054 15/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2746 9ΛΤΧ7ΛΒ-
ΚΥΧ 

00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.941,00 

2222 24/08/2022 Δ.Ο. 3129 ΨΥΧΑ7ΛΒ-
ΞΞΘ 

00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.000,00 

2737 18/11/2022 Δ.Ο. 4146 9Τ517ΛΒ-3ΙΞ 00.072.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

102,93 

     
Σύνολα:  00.072.0722.0002 

          
20.341,43 

635 14/01/2022 58   00.072.0722.0200 ΠΟΕ-Έξοδα διανυκτέρευσης 5.000,00 

637 14/01/2022 59   00.072.0722.0200 ΠΟΕ-Έξοδα διανυκτέρευσης 8.370,00 

     
Σύνολα:  00.072.0722.0200 

          
13.370,00 

480 12/01/2022 35 ΡΨΕΡ7ΛΒ-
ΝΘΟ 

00.072.0813.0002 Μισθώματα κτιρίων (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

23.399,02 

     
Σύνολα:  00.072.0813.0002 

          
23.399,02 

435 11/01/2022 19 9ΙΖ07ΛΒ-
ΚΔΞ 

00.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 437.493,72 

436 11/01/2022 20 9ΗΛΠ7ΛΒ-
ΨΤΧ 

00.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 376.450,03 

2815 08/12/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 4676 ΨΨ657ΛΒ-
ΡΚ8 

00.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 150.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0821.0001 

          
963.943,75 

646 14/01/2022 65   00.072.0823.0200 ΠΟΕ-Ταχυδρομικά. 2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0823.0200 

          
2.000,00 

974 07/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 585 62ΑΒ7ΛΒ-
ΓΝΙ 

00.072.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών 
(Τέλη, Μισθώματα και Δαπάνες 
Εγκαταστάσεων) (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

4.345,46 

     
Σύνολα:  00.072.0824.0001 

          
4.345,46 

725 16/01/2022 1   00.072.0824.0019 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών 
(Τέλη, Μισθώματα και Δαπάνες 
Εγκαταστάσεων) (Λοιπά Πρόστιμα 
και Χρηματικές Ποινές) 

2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0824.0019 

          
2.000,00 

647 14/01/2022 66   00.072.0824.0200 ΠΟΕ-Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών 

2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0824.0200 

          
2.000,00 

417 11/01/2022 1 ΩΑΜ07ΛΒ-
2ΘΣ 

00.072.0826.0002 Δαπάνες κινητής τηλεφωνίας 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

315,00 

     
Σύνολα:  00.072.0826.0002 

          
315,00 

568 13/01/2022 1   00.072.0826.0200 ΠΟΕ-Δαπάνες κινητής τηλεφωνίας. 535,00 

     
Σύνολα:  00.072.0826.0200 

          
535,00 

652 15/01/2022 1   00.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

91,30 

1311 21/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1073 ΨΨΞ77ΛΒ-
66Ν 

00.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

1.500,00 

     
Σύνολα:  00.072.0829.0001 

          
1.591,30 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



1316 22/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1084 ΩΔΡΙ7ΛΒ-
ΥΝ2 

00.072.0829.0002 Λοιπές μεταφορές (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

4.100,00 

1317 22/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1085 ΨΩ007ΛΒ-
ΩΟΩ 

00.072.0829.0002 Λοιπές μεταφορές (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

0,81 

     
Σύνολα:  00.072.0829.0002 

          
4.100,81 

570 13/01/2022 2   00.072.0829.0200 ΠΟΕ-Λοιπές μεταφορές. 197,92 

574 13/01/2022 3   00.072.0829.0200 ΠΟΕ-Λοιπές μεταφορές. 2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0829.0200 

          
2.197,92 

975 07/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 586 92ΕΨ7ΛΒ-
ΑΘΡ 

00.072.0831.0012 Υδρευση και άρδευση (Τέλη Αδείας 
και Μεταβίβασης Οχημάτων-ΠΕ 
Ροδόπης) 

377,50 

     
Σύνολα:  00.072.0831.0012 

          
377,50 

726 16/01/2022 2   00.072.0831.0019 Υδρευση και άρδευση (Λοιπά 
Πρόστιμα και Χρηματικές Ποινές) 

1.863,50 

     
Σύνολα:  00.072.0831.0019 

          
1.863,50 

648 14/01/2022 67   00.072.0831.0200 ΠΟΕ-Υδρευση και άρδευση 2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0831.0200 

          
2.000,00 

976 07/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 587 6ΕΨΓ7ΛΒ-
ΔΝΚ 

00.072.0832.0001 Ηλεκτρική ενέργεια (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

189,00 

     
Σύνολα:  00.072.0832.0001 

          
189,00 

727 16/01/2022 3   00.072.0832.0019 Ηλεκτρική ενέργεια (Λποιπά 
Πρόστιμα και Χρηματικές Ποινές) 

14.000,00 

2495 29/09/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3582 6ΗΚΑ7ΛΒ-
ΖΤ1 

00.072.0832.0019 Ηλεκτρική ενέργεια (Λποιπά 
Πρόστιμα και Χρηματικές Ποινές) 

10.783,00 

     
Σύνολα:  00.072.0832.0019 

          
24.783,00 

649 14/01/2022 68   00.072.0832.0200 ΠΟΕ-Ηλεκτρική ενέργεια 74.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0832.0200 

          
74.000,00 

653 15/01/2022 2   00.072.0841.0002 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 
γενικά (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

10.949,61 

1043 15/02/2022 Δ.Ο. 16 Ω22Α7ΛΒ-
Σ2Γ 

00.072.0841.0002 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 
γενικά (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

500,00 

     
Σύνολα:  00.072.0841.0002 

          
11.449,61 

576 13/01/2022 4   00.072.0841.0200 ΠΟΕ-Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 
γενικά 

4.507,20 

1155 25/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 805 Ω8ΙΑ7ΛΒ-
Κ30 

00.072.0841.0200 ΠΟΕ-Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 
γενικά 

952,61 

     
Σύνολα:  00.072.0841.0200 

          
5.459,81 

2192 16/08/2022 Δ.Ο. 2623 ΩΥΟΣ7ΛΒ-
ΧΣΛ 

00.072.0843.0002 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

148,64 

2197 16/08/2022 Δ.Ο. 2783 9ΚΛΣ7ΛΒ-
ΙΡ3 

00.072.0843.0002 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

428,00 

     
Σύνολα:  00.072.0843.0002 

          
576,64 

1495 27/04/2022 Δ.Ο. 1451 66ΙΓ7ΛΒ-9Κ7 00.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

12,00 

2025 11/07/2022 Δ.Ο. 2627 Ψ1ΕΣ7ΛΒ-
ΚΟ2 

00.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

3,20 

2184 16/08/2022 Δ.Ο. 3112 6Ζ637ΛΒ-
ΧΧ8 

00.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.000,00 

2342 07/09/2022 Δ.Ο. 3303 6Η0Π7ΛΒ-
Υ5Η 

00.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

1.000,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



2419 23/09/2022 Δ.Ο. 3407 9ΚΙΘ7ΛΒ-
ΖΙΦ 

00.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

20,00 

     
Σύνολα:  00.072.0844.0001 

          
3.035,20 

478 12/01/2022 34 Ψ8Γ07ΛΒ-
ΖΧΩ 

00.072.0844.0002 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

10.540,00 

893 31/01/2022 Δ.Ο. 
4/31.01.2022 

  00.072.0844.0002 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

13.800,00 

1264 14/03/2022 Δ.Ο. 980 9Χ5Υ7ΛΒ-
1ΚΨ 

00.072.0844.0002 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

30.000,00 

1643 27/05/2022 Δ.Ο. 1953 Ψ2ΔΖ7ΛΒ-
Σ89 

00.072.0844.0002 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

16.950,44 

2135 03/08/2022 Δ.Ο. 2976 9ΞΑ47ΛΒ-
Α7Τ 

00.072.0844.0002 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

1,02 

2827 09/12/2022 Δ.Ο. 4730 ΨΡΩΙ7ΛΒ-
Ε62 

00.072.0844.0002 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

6.520,00 

2829 12/12/2022 Δ.Ο. 4711 9Ω1Ι7ΛΒ-9Σ6 00.072.0844.0002 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

29.940,00 

2845 31/12/2022 Δ.Ο. 4974 Ρ37Υ7ΛΒ-
9ΞΣ 

00.072.0844.0002 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων 
και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

1,00 

     
Σύνολα:  00.072.0844.0002 

          
107.752,46 

651 14/01/2022 70   00.072.0844.0200 ΠΟΕ-Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

7.500,00 

     
Σύνολα:  00.072.0844.0200 

          
7.500,00 

655 15/01/2022 4   00.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

100,11 

656 15/01/2022 5   00.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

151,40 

657 15/01/2022 6   00.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

16,46 

658 15/01/2022 7   00.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

100,00 

1438 12/04/2022 Δ.Ο. 1399 6ΨΑ17ΛΒ-
96Χ 

00.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

14,38 

2319 06/09/2022 Δ.Ο. 3255 6ΙΛΝ7ΛΒ-
ΠΟ5 

00.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

80,01 

     
Σύνολα:  00.072.0845.0001 

          
462,36 

659 15/01/2022 8   00.072.0845.0002 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

341,49 

660 15/01/2022 9   00.072.0845.0002 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

1.508,34 

2320 06/09/2022 Δ.Ο. 3254 9ΔΑ87ΛΒ-
ΩΒ4 

00.072.0845.0002 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

7.718,62 

     
Σύνολα:  00.072.0845.0002 

          
9.568,45 

577 13/01/2022 5   00.072.0845.0200 ΠΟΕ-Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

450,00 

578 13/01/2022 6   00.072.0845.0200 ΠΟΕ-Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

19,17 

579 13/01/2022 7   00.072.0845.0200 ΠΟΕ-Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

0,05 

     
Σύνολα:  00.072.0845.0200 

          
469,22 

2701 10/11/2022 Δ.Ο. 3912 ΨΑΔ67ΛΒ-
ΦΥΕ 

00.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών 
μόνιμων εγκαταστάσεων (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

1,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



2816 08/12/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 4677 9ΡΕ67ΛΒ-
Ν1Υ 

00.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών 
μόνιμων εγκαταστάσεων (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

2.500,00 

     
Σύνολα:  00.072.0851.0001 

          
2.501,00 

661 15/01/2022 10   00.072.0861.0002 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή μεταφορικών μέσων 
ξηράς γενικά (Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%) 

12.965,00 

     
Σύνολα:  00.072.0861.0002 

          
12.965,00 

582 13/01/2022 10   00.072.0861.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή μεταφορικών μέσων 
ξηράς γενικά 

2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0861.0200 

          
2.000,00 

418 11/01/2022 2 9ΕΑΕ7ΛΒ-
053 

00.072.0869.0002 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

1.680,00 

419 11/01/2022 3 ΨΡΗ77ΛΒ-
Λ57 

00.072.0869.0002 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

204,92 

420 11/01/2022 4 Ω8ΠΠ7ΛΒ-
9ΑΨ 

00.072.0869.0002 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

2.594,28 

662 15/01/2022 11   00.072.0869.0002 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

46,20 

663 15/01/2022 12   00.072.0869.0002 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 
Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

101,20 

     
Σύνολα:  00.072.0869.0002 

          
4.626,60 

664 15/01/2022 13   00.072.0869.0019 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 
(Λοιπά Πρόστιμα και Χρηματικές 
Ποινές) 

1.265,46 

     
Σύνολα:  00.072.0869.0019 

          
1.265,46 

583 13/01/2022 11   00.072.0869.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 

1.279,60 

584 13/01/2022 12   00.072.0869.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 

46,20 

585 13/01/2022 13   00.072.0869.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 

101,20 

587 13/01/2022 15   00.072.0869.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 

3.300,00 

     
Σύνολα:  00.072.0869.0200 

          
4.727,00 

2189 16/08/2022 Δ.Ο. 2384 68417ΛΒ-015 00.072.0871.0001 Αμοιβές φυσικών προσώπων (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

5.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.0871.0001 

          
5.000,00 

588 13/01/2022 16 9ΣΝΟ7ΛΒ-
ΨΛΓ 

00.072.0871.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές φυσικών προσώπων 200,00 

589 13/01/2022 17   00.072.0871.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές φυσικών προσώπων 3.061,28 

     
Σύνολα:  00.072.0871.0200 

          
3.261,28 

421 11/01/2022 5 ΨΤ9Ψ7ΛΒ-
ΑΗΕ 

00.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και 
νομικά πρόσωπα) (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

17.517,38 

1436 12/04/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1397 ΩΑΞΖ7ΛΒ-
Ω3Ρ 

00.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και 
νομικά πρόσωπα) (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

7.300,00 

1546 11/05/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1725 ΩΖ3Κ7ΛΒ-
ΝΕΔ 

00.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και 
νομικά πρόσωπα) (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

19,60 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



2817 08/12/2022 Δ.Ο. 4370 Ψ3ΡΖ7ΛΒ-
Ι7Λ 

00.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και 
νομικά πρόσωπα) (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

500,00 

     
Σύνολα:  00.072.0875.0001 

          
25.336,98 

422 11/01/2022 6 ΨΒΡΞ7ΛΒ-
ΨΟΞ 

00.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

248,00 

423 11/01/2022 7 Ω29Ψ7ΛΒ-
ΒΒ1 

00.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

2.249,37 

1302 18/03/2022 Δ.Ο. 546 98Φ87ΛΒ-
ΔΣ1 

00.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

829,52 

1435 12/04/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1396 ΨΔΤΣ7ΛΒ-
Δ1Μ 

00.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

9.250,00 

2618 19/10/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3820 Ρ1Η37ΛΒ-
Η7Θ 

00.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

18,00 

     
Σύνολα:  00.072.0879.0001 

          
12.594,89 

666 15/01/2022 15   00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.113,20 

667 15/01/2022 16   00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

4.000,00 

1048 15/02/2022 Δ.Ο. 26 ΡΞΞ67ΛΒ-
1ΞΜ 

00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

9.432,73 

1434 12/04/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1395 ΨΓ6Ν7ΛΒ-
Η2Ξ 

00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

18.150,00 

1439 12/04/2022 Δ.Ο. 1131 ΨΘΩΙ7ΛΒ-
ΥΘ6 

00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

0,01 

2193 16/08/2022 Δ.Ο. 2721 Ω2Π47ΛΒ-
Θ90 

00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.000,00 

2195 16/08/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3120 66ΥΨ7ΛΒ-
Φ3Τ 

00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.400,00 

2534 07/10/2022 Δ.Ο. 3226 Ψ2Υ97ΛΒ-
ΜΧΩ 

00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

7.440,00 

2562 11/10/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3727 92Λ27ΛΒ-
2ΑΩ 

00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

3.335,00 

2707 14/11/2022 Δ.Ο. 4127 ΨΓΒΚ7ΛΒ-
ΨΤΨ 

00.072.0879.0002 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

2.325,00 

     
Σύνολα:  00.072.0879.0002 

          
48.195,94 

592 13/01/2022 20   00.072.0879.0200 ΠΟΕ-Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 

48,00 

594 13/01/2022 22   00.072.0879.0200 ΠΟΕ-Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 

6.600,00 

598 13/01/2022 26   00.072.0879.0200 ΠΟΕ-Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 

1.860,00 

599 13/01/2022 27   00.072.0879.0200 ΠΟΕ-Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 

22.265,32 

600 13/01/2022 28   00.072.0879.0200 ΠΟΕ-Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 

2.700,00 

     
Σύνολα:  00.072.0879.0200 

          
33.473,32 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



2697 10/11/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 4091 Ω85Ξ7ΛΒ-
ΛΘ8 

00.072.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, 
μετεκπαίδευση, επιμόρφωση (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

878,01 

     
Σύνολα:  00.072.0881.0001 

          
878,01 

2501 29/09/2022 Δ.Ο. 3595 ΩΜ7Ο7ΛΒ-
ΠΥΣ 

00.072.0894.0001 Δικαστικά - συμβολαιογραφικά 
έξοδα (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

850,00 

     
Σύνολα:  00.072.0894.0001 

          
850,00 

601 13/01/2022 29   00.072.0894.0200 ΠΟΕ-Δικαστικά - 
συμβολαιογραφικά έξοδα 

300,00 

     
Σύνολα:  00.072.0894.0200 

          
300,00 

1388 31/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1214 6Ω2Π7ΛΒ-
ΘΛΙ 

00.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(ΠΕ Ροδόπης 80%) 

37.200,00 

2199 16/08/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3121 6ΗΜΨ7ΛΒ-
Γ7Π 

00.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(ΠΕ Ροδόπης 80%) 

2.005,00 

2200 16/08/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3122 Ψ2ΩΗ7ΛΒ-
ΓΨΣ 

00.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(ΠΕ Ροδόπης 80%) 

1.300,00 

2795 06/12/2022 Δ.Ο. 4026 Ω8ΙΔ7ΛΒ-
8ΧΣ 

00.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(ΠΕ Ροδόπης 80%) 

9,60 

     
Σύνολα:  00.072.0899.0001 

          
40.514,60 

429 11/01/2022 13 9Ν6Χ7ΛΒ-
9Α0 

00.072.0899.0002 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

19.311,96 

1318 22/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1086 ΨΧΥΚ7ΛΒ-
Ι0Χ 

00.072.0899.0002 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

4.000,00 

1833 20/06/2022 Δ.Ο. 1984 ΨΣΦΘ7ΛΒ-
ΣΧΘ 

00.072.0899.0002 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

100,00 

2036 14/07/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 2711 ΩΑΖ87ΛΒ-
ΑΘΙ 

00.072.0899.0002 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

14.880,00 

2198 16/08/2022 Δ.Ο. 2835 6ΥΔ57ΛΒ-
Ω7Φ 

00.072.0899.0002 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

2.000,00 

2819 08/12/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 4678 6Ρ9Ξ7ΛΒ-
ΙΟΥ 

00.072.0899.0002 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

30.000,00 

2820 08/12/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 4679 6Τ197ΛΒ-
Ο2Ο 

00.072.0899.0002 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

2.500,00 

     
Σύνολα:  00.072.0899.0002 

          
72.791,96 

602 13/01/2022 30   00.072.0899.0200 ΠΟΕ-Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές 

379,80 

     
Σύνολα:  00.072.0899.0200 

          
379,80 

1037 15/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 675 ΨΞ237ΛΒ-
7Θ2 

00.072.0912.0002 Τέλη (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 1.374,25 

2804 07/12/2022 Δ.Ο. 4510 6ΗΘΗ7ΛΒ-
Ι4Ρ 

00.072.0912.0002 Τέλη (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 4.690,86 

     
Σύνολα:  00.072.0912.0002 

          
6.065,11 

1305 18/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1070 6ΝΗΨ7ΛΒ-
Ξ8Λ 

00.072.1111.0012 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών 
ειδών και λοιπών συναφών υλικών 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων-ΠΕ Ροδόπης) 

1.250,70 

1306 18/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1071 Ψ5ΞΠ7ΛΒ-
Υ0Η 

00.072.1111.0012 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών 
ειδών και λοιπών συναφών υλικών 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων-ΠΕ Ροδόπης) 

2.119,60 

1307 18/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1072 ΩΖΘΞ7ΛΒ-
45Η 

00.072.1111.0012 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών 
ειδών και λοιπών συναφών υλικών 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων-ΠΕ Ροδόπης) 

738,00 

     
Σύνολα:  00.072.1111.0012 

          
4.108,30 

1056 15/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 681 ΡΠΔΞ7ΛΒ-
ΤΘΒ 

00.072.1121.0001 Προμήθεια Βιβλίων, 
Συγγραμμάτων, Περιοδικών, 
Εφημερίδων και Λοιπών Συναφών 
Εκδόσεων (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

99,75 

2698 10/11/2022 Δ.Ο. 3674 6Ζ867ΛΒ-
ΘΨΝ 

00.072.1121.0001 Προμήθεια Βιβλίων, 
Συγγραμμάτων, Περιοδικών, 
Εφημερίδων και Λοιπών Συναφών 
Εκδόσεων (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

98,31 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



     
Σύνολα:  00.072.1121.0001 

          
198,06 

669 15/01/2022 18   00.072.1121.0002 Προμήθεια Βιβλίων, 
Συγγραμμάτων, Περιοδικών, 
Εφημερίδων και Λοιπών Συναφών 
Εκδόσεων (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

25.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.1121.0002 

          
25.000,00 

603 13/01/2022 31   00.072.1121.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια Βιβλίων, 
Συγγραμμάτων, Περιοδικών, 
Εφημερίδων και Λοιπών Συναφών 
Εκδόσεων 

2.550,15 

     
Σύνολα:  00.072.1121.0200 

          
2.550,15 

1383 31/03/2022 Δ.Ο. 906 ΨΛ027ΛΒ-
Ζ9Ο 

00.072.1311.0002 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

0,02 

1827 20/06/2022 Δ.Ο. 1689 668Ρ7ΛΒ-
1Η1 

00.072.1311.0002 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

0,33 

     
Σύνολα:  00.072.1311.0002 

          
0,35 

670 15/01/2022 19   00.072.1321.0002 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής μεταφορικών μέσων 
ξηράς γενικά (Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%) 

15.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.1321.0002 

          
15.000,00 

605 13/01/2022 33   00.072.1321.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

32,87 

     
Σύνολα:  00.072.1321.0200 

          
32,87 

2615 19/10/2022 Δ.Ο. 3268 9ΙΝ87ΛΒ-
ΘΚ6 

00.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

17,26 

2814 08/12/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 4675 ΨΖ357ΛΒ-
64Ω 

00.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

800,00 

     
Σύνολα:  00.072.1329.0001 

          
817,26 

1303 18/03/2022 Δ.Ο. 528 6ΦΣΙ7ΛΒ-
1ΦΨ 

00.072.1329.0002 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού (Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%) 

7,00 

1385 31/03/2022 Δ.Ο. 640 ΨΥ8Χ7ΛΒ-
5ΩΛ 

00.072.1329.0002 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού (Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%) 

3,20 

     
Σύνολα:  00.072.1329.0002 

          
10,20 

1057 15/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 682 Ψ18Σ7ΛΒ-
6ΩΓ 

00.072.1459.0002 Λοιπές προμήθειες για μη 
μισθολογικές παροχές στους 
εργαζόμενους σχετιζόμενες με την 
ορθή λειτουργία του 
φορέα(περιλαμβάνονται δαπάνες 
παροχής γάλακτος, μέσων 
ατομικής προστασίας κτλ) 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

6.000,00 

2185 16/08/2022 Δ.Ο. 2184 6Φ8Κ7ΛΒ-
ΛΜΖ 

00.072.1459.0002 Λοιπές προμήθειες για μη 
μισθολογικές παροχές στους 
εργαζόμενους σχετιζόμενες με την 
ορθή λειτουργία του 
φορέα(περιλαμβάνονται δαπάνες 
παροχής γάλακτος, μέσων 
ατομικής προστασίας κτλ) 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

10.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.1459.0002 

          
16.000,00 

1051 15/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 678 ΩΤΛΜ7ΛΒ-
ΨΥΗ 

00.072.1511.0002 Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

2.642,36 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



1535 10/05/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1703 ΩΝ2Ν7ΛΒ-
Ω2Δ 

00.072.1511.0002 Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών (Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.1511.0002 

          
4.642,36 

606 13/01/2022 34   00.072.1511.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών. 

2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.1511.0200 

          
2.000,00 

1052 15/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 679 ΨΒΝΥ7ΛΒ-
ΜΑΞ 

00.072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης 
και δαπάνες κοινοχρήστων (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

48.776,75 

     
Σύνολα:  00.072.1512.0001 

          
48.776,75 

433 11/01/2022 17 94Ψ67ΛΒ-
ΨΥΤ 

00.072.1512.0002 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης 
και δαπάνες κοινοχρήστων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

810,00 

1053 15/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 680 9ΑΑ17ΛΒ-
ΗΥ5 

00.072.1512.0002 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης 
και δαπάνες κοινοχρήστων 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

12.364,33 

     
Σύνολα:  00.072.1512.0002 

          
13.174,33 

607 13/01/2022 35   00.072.1512.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια καυσίμων 
θέρμανσης και δαπάνες 
κοινοχρήστων. 

2.409,69 

608 13/01/2022 36   00.072.1512.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια καυσίμων 
θέρμανσης και δαπάνες 
κοινοχρήστων. 

321,65 

     
Σύνολα:  00.072.1512.0200 

          
2.731,34 

1545 11/05/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1724 ΩΧΓΡ7ΛΒ-
ΜΣΔ 

00.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

165,20 

2202 16/08/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3124 ΨΒ9Ρ7ΛΒ-
42Σ 

00.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

165,20 

2794 06/12/2022 Δ.Ο. 3942 6ΑΨ67ΛΒ-
7ΣΤ 

00.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

40,00 

2818 08/12/2022 Δ.Ο. 4357 ΡΛ697ΛΒ-
ΙΨΟ 

00.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

2.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.1699.0001 

          
2.370,40 

1304 18/03/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1060 66Σ47ΛΒ-
ΖΤΓ 

00.072.1699.0002 Λοιπές προμήθειες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

5,20 

2186 16/08/2022 Δ.Ο. 2369 Ψ83Γ7ΛΒ-
ΖΗΛ 

00.072.1699.0002 Λοιπές προμήθειες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

0,02 

2191 16/08/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3119 ΨΨΙΙ7ΛΒ-
ΣΥΠ 

00.072.1699.0002 Λοιπές προμήθειες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

6,00 

2537 07/10/2022 Δ.Ο. 3208 9ΣΣ47ΛΒ-
ΛΤΤ 

00.072.1699.0002 Λοιπές προμήθειες (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

1.500,00 

     
Σύνολα:  00.072.1699.0002 

          
1.511,22 

2327 06/09/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3308 Ρ4ΩΟ7ΛΒ-
ΨΜΑ 

00.072.1711.0002 Προμήθεια επίπλων (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

474,00 

     
Σύνολα:  00.072.1711.0002 

          
474,00 

1059 15/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 684 6ΨΝΠ7ΛΒ-
ΖΕ6 

00.072.1711.0093 Προμήθεια επίπλων (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

55,00 

1544 11/05/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1723 ΩΝΑΙ7ΛΒ-
ΖΥΖ 

00.072.1711.0093 Προμήθεια επίπλων (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

355,23 

2201 16/08/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3123 9ΞΝ57ΛΒ-
ΜΧ7 

00.072.1711.0093 Προμήθεια επίπλων (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

556,83 

     
Σύνολα:  00.072.1711.0093 

          
967,06 

1543 11/05/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 1722 6ΡΧΩ7ΛΒ-
1ΙΖ 

00.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης 
και κλιματισμού  (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

40,00 

2190 16/08/2022 Δ.Ο. 2506 6ΓΟΟ7ΛΒ-
ΦΒΣ 

00.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης 
και κλιματισμού  (ΠΕ Ροδόπης 
80%) 

152,00 

     
Σύνολα:  00.072.1712.0001 

          
192,00 

2547 10/10/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 3700 ΨΓΝ07ΛΒ-
72Υ 

00.072.1712.0002 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης 
και κλιματισμού (Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%) 

20,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



     
Σύνολα:  00.072.1712.0002 

          
20,00 

1834 20/06/2022 Δ.Ο. 2015 ΨΨΟΜ7ΛΒ-
ΔΛΞ 

00.072.1713.0001 Προμήθεια γραφομηχανών, 
μηχανημάτων φωτοαντιγραφής 
κ.λ.π. μηχανών γραφείου (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

10,00 

     
Σύνολα:  00.072.1713.0001 

          
10,00 

2699 10/11/2022 Δ.Ο. 3737 Ψ66Χ7ΛΒ-
6ΝΔ 

00.072.1713.0002 Προμήθεια γραφομηχανών, 
μηχανημάτων φωτοαντιγραφής 
κ.λ.π. μηχανών γραφείου 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

691,01 

     
Σύνολα:  00.072.1713.0002 

          
691,01 

1055 15/02/2022 Δ.Ο. 408 6Δ3Π7ΛΒ-
ΧΣΝ 

00.072.1723.0001 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, προγραμμάτων και 
λοιπών υλικών (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

205,00 

     
Σύνολα:  00.072.1723.0001 

          
205,00 

1049 15/02/2022 Δ.Ο. 318 9ΒΟΝ7ΛΒ-
ΠΗ4 

00.072.1723.0002 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, προγραμμάτων και 
λοιπών υλικών (Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%) 

5.023,20 

1381 31/03/2022 Δ.Ο. 804 Ψ7ΨΦ7ΛΒ-
Π2Β 

00.072.1723.0002 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, προγραμμάτων και 
λοιπών υλικών (Περιφέρεια ΑΜΘ 
20%) 

375,01 

     
Σύνολα:  00.072.1723.0002 

          
5.398,21 

1058 15/02/2022 Δ.Ο. ΟΙΚ. 683 95Π07ΛΒ-
ΗΟΑ 

00.072.1723.0093 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, προγραμμάτων και 
λοιπών υλικών (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

1.000,00 

2539 07/10/2022 Δ.Ο. 3323 ΩΖ4Υ7ΛΒ-
9Ι0 

00.072.1723.0093 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, προγραμμάτων και 
λοιπών υλικών (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

50,00 

     
Σύνολα:  00.072.1723.0093 

          
1.050,00 

609 13/01/2022 37   00.072.1723.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, προγραμμάτων και 
λοιπών υλικών 

924,80 

     
Σύνολα:  00.072.1723.0200 

          
924,80 

1387 31/03/2022 Δ.Ο. 952 Ρ9Κ57ΛΒ-
Θ1Π 

00.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού,μετεωρολογικού 
και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

0,78 

2614 19/10/2022 Δ.Ο. 3267 ΩΖΩΞ7ΛΒ-
9ΝΘ 

00.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού,μετεωρολογικού 
και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

43,41 

     
Σύνολα:  00.072.1725.0001 

          
44,19 

2616 19/10/2022 Δ.Ο. 3436 ΡΒΨ27ΛΒ-
ΑΓ0 

00.072.1729.0002 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού 
και λοιπού εξοπλισμού (Περιφέρεια 
ΑΜΘ 20%) 

0,46 

     
Σύνολα:  00.072.1729.0002 

          
0,46 

1380 31/03/2022 Δ.Ο. 778 95877ΛΒ-
ΑΑΖ 

00.072.5151.0001 Δαπάνες αντιμετώπισης φυσικών 
καταστροφών (ΠΕ Ροδόπης 80%) 

12.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.5151.0001 

          
12.000,00 

672 15/01/2022 21   00.072.5152.0007 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής 
σχεδίασης εκτάκτων αναγκών 
(ΠΣΕΑ) (Δαπάνες αποφυγής 
διάδοσης κορωνοϊου COVID-19-
ΠΑΜΘ) 

37.000,00 

     
Σύνολα:  00.072.5152.0007 

          
37.000,00 

673 15/01/2022 22   00.072.5161.0001 Δαπάνες εθνικού χαρακτήρα (ΠΕ 
Ροδόπης 80%) 

175,14 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



     
Σύνολα:  00.072.5161.0001 

          
175,14 

674 15/01/2022 23   00.072.5161.0002 Δαπάνες εθνικού χαρακτήρα 
(Περιφέρεια ΑΜΘ 20%) 

121,99 

     
Σύνολα:  00.072.5161.0002 

          
121,99 

930 02/02/2022 Δ.Ο. 4006/2021   00.151.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

6.316,38 

1802 17/06/2022 Δ.Ο. 2264 6ΕΒ67ΛΒ-
ΓΡ1 

00.151.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

5.191,31 

     
Σύνολα:  00.151.0511.0001 

          
11.507,69 

2279 05/09/2022 Δ.Ο. 2263 ΨΙΥΦ7ΛΒ-
5Κ5 

00.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες. 

6.000,00 

     
Σύνολα:  00.151.0512.0001 

          
6.000,00 

728 16/01/2022 37   00.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 319,68 

1805 17/06/2022 Δ.Ο. 2262 ΨΩΕΗ7ΛΒ-
Π4Ξ 

00.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 39,64 

     
Σύνολα:  00.151.0719.0001 

          
359,32 

729 16/01/2022 38   00.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 950,00 

1807 17/06/2022 Δ.Ο. 2268 99ΗΑ7ΛΒ-
ΗΝΞ 

00.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.970,00 

     
Σύνολα:  00.151.0721.0001 

          
3.920,00 

730 16/01/2022 39   00.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 300,00 

1810 17/06/2022 Δ.Ο. 2266 6ΩΞΧ7ΛΒ-
4ΤΩ 

00.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.200,00 

     
Σύνολα:  00.151.0722.0001 

          
1.500,00 

2812 08/12/2022 Δ.Ο. 4169 9ΞΗΤ7ΛΒ-
79Υ 

00.151.0829.0001 Λοιπές μεταφορές 242,00 

     
Σύνολα:  00.151.0829.0001 

          
242,00 

744 17/01/2022 4   00.151.2551.0001 Επιχορήγηση σε ιδρύματα και 
εταιρείες προστασίας ανηλίκων και 
ενηλίκων 

6.000,00 

2780 30/11/2022 Δ.Ο.4340 6ΓΓ17ΛΒ-
Π0Θ 

00.151.2551.0001 Επιχορήγηση σε ιδρύματα και 
εταιρείες προστασίας ανηλίκων και 
ενηλίκων 

1.000,00 

     
Σύνολα:  00.151.2551.0001 

          
7.000,00 

2321 06/09/2022 Δ.Ο. 2973 Ψ99Λ7ΛΒ-
Ω4Υ 

00.192.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

800,00 

     
Σύνολα:  00.192.1329.0001 

          
800,00 

2322 06/09/2022 Δ.Ο. 2972 6ΥΒ57ΛΒ-
ΠΓ2 

00.192.1711.0001 Προμήθεια επίπλων 0,20 

     
Σύνολα:  00.192.1711.0001 

          
0,20 

2323 06/09/2022 Δ.Ο. 2974 95ΓΕ7ΛΒ-
ΓΡΗ 

00.192.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού,μετεωρολογικού 
και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

1,99 

     
Σύνολα:  00.192.1725.0001 

          
1,99 

931 02/02/2022 Δ.Ο. 4193/2021   00.291.0511.0093 Αποζημίωση για Υπερωριακή 
Εργασία (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

1.500,00 

     
Σύνολα:  00.291.0511.0093 

          
1.500,00 

745 17/01/2022 47   00.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 933,32 

746 17/01/2022 48   00.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 755,44 

1856 21/06/2022 Δ.Ο. 2289 6ΕΨΖ7ΛΒ-
ΙΕΑ 

00.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 463,73 

1979 01/07/2022 Δ.Ο. 2430 Ψ8Θ67ΛΒ-
ΙΒ3 

00.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.511,69 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



2634 24/10/2022 Δ.Ο. 3842 ΨΑ9Χ7ΛΒ-
8ΣΑ 

00.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 500,00 

     
Σύνολα:  00.291.0719.0001 

          
4.164,18 

747 17/01/2022 49   00.291.0719.0003 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τόκοι) 874,57 

     
Σύνολα:  00.291.0719.0003 

          
874,57 

748 17/01/2022 50   00.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

750,26 

1859 21/06/2022 Δ.Ο. 2319 Ψ3ΥΕ7ΛΒ-
ΩΓ8 

00.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

567,77 

     
Σύνολα:  00.291.0719.0012 

          
1.318,03 

749 17/01/2022 51   00.291.0719.0023 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

1.468,57 

1959 30/06/2022 Δ.Ο. 2364 ΨΦΗΘ7ΛΒ-
Λ11 

00.291.0719.0023 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

1.468,54 

     
Σύνολα:  00.291.0719.0023 

          
2.937,11 

750 17/01/2022 52   00.291.0719.0027 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

117,83 

2493 28/09/2022 Δ.Ο. 2344 ΩΑΣΖ7ΛΒ-
ΠΔ3 

00.291.0719.0027 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

150,00 

     
Σύνολα:  00.291.0719.0027 

          
267,83 

751 17/01/2022 53   00.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

649,64 

752 17/01/2022 54   00.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

1.257,58 

1813 17/06/2022 Δ.Ο. 2164 6Τ0Τ7ΛΒ-
ΚΩΙ 

00.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

2.500,00 

1816 17/06/2022 Δ.Ο. 2173 Ψ4ΓΒ7ΛΒ-
Ε7Ν 

00.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

840,83 

2420 23/09/2022 Δ.Ο. 3452 68Ι07ΛΒ-3ΝΡ 00.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

540,00 

     
Σύνολα:  00.291.0719.0093 

          
5.788,05 

753 17/01/2022 55   00.291.0719.0100 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Περιβαλλοντολογικό 
ΕΠΑΑ) 

90,53 

1838 21/06/2022 Δ.Ο. 2308 Ψ3Ν17ΛΒ-
ΣΟ8 

00.291.0719.0100 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Περιβαλλοντολογικό 
ΕΠΑΑ) 

285,40 

     
Σύνολα:  00.291.0719.0100 

          
375,93 

800 17/01/2022 74   00.291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 49,24 

801 17/01/2022 75   00.291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 39,66 

802 17/01/2022 76   00.291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 41,47 

804 17/01/2022 77   00.291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 24,16 

805 17/01/2022 78   00.291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 17,92 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



806 17/01/2022 79   00.291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 382,00 

808 17/01/2022 80   00.291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 273,73 

     
Σύνολα:  00.291.0719.0200 

          
828,18 

754 17/01/2022 56   00.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 860,00 

755 17/01/2022 57   00.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 610,00 

1858 21/06/2022 Δ.Ο. 2288 ΨΧΑ17ΛΒ-
ΠΙΜ 

00.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 520,00 

1980 01/07/2022 Δ.Ο. 2432 9Β6Φ7ΛΒ-
ΣΛ8 

00.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.200,00 

     
Σύνολα:  00.291.0721.0001 

          
3.190,00 

756 17/01/2022 58   00.291.0721.0003 Ημερήσια αποζημίωση (Τόκοι) 370,00 

     
Σύνολα:  00.291.0721.0003 

          
370,00 

757 17/01/2022 59   00.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
RICA) 

640,00 

1860 21/06/2022 Δ.Ο. 2320 6Σ427ΛΒ-
ΠΛΔ 

00.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
RICA) 

500,00 

     
Σύνολα:  00.291.0721.0012 

          
1.140,00 

758 17/01/2022 60   00.291.0721.0023 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

360,00 

1960 30/06/2022 Δ.Ο. 2362 ΨΓΙΨ7ΛΒ-
ΜΔΤ 

00.291.0721.0023 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

770,00 

     
Σύνολα:  00.291.0721.0023 

          
1.130,00 

759 17/01/2022 61   00.291.0721.0027 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Αγροτικού Εξηλεκτρισμού-
Γεωργικών Μηχανημάτων) 

640,00 

1900 23/06/2022 Δ.Ο. 2341 6Θ0Ω7ΛΒ-
ΦΥΣ 

00.291.0721.0027 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Αγροτικού Εξηλεκτρισμού-
Γεωργικών Μηχανημάτων) 

555,00 

     
Σύνολα:  00.291.0721.0027 

          
1.195,00 

760 17/01/2022 62   00.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

550,00 

1814 17/06/2022 Δ.Ο. 2166 6ΖΝΖ7ΛΒ-
ΔΥ8 

00.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

1.000,00 

2421 23/09/2022 Δ.Ο. 3453 6ΕΚΤ7ΛΒ-
Π6Ι 

00.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

250,00 

     
Σύνολα:  00.291.0721.0093 

          
1.800,00 

762 17/01/2022 64   00.291.0721.0100 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντολογικό ΕΠΑΑ) 

160,00 

1840 21/06/2022 Δ.Ο. 2307 65Κ97ΛΒ-
ΨΑΟ 

00.291.0721.0100 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντολογικό ΕΠΑΑ) 

400,00 

     
Σύνολα:  00.291.0721.0100 

          
560,00 

809 17/01/2022 81   00.291.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 90,00 

810 17/01/2022 82   00.291.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 70,00 

811 17/01/2022 83   00.291.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 50,00 

812 17/01/2022 84   00.291.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 10,00 

     
Σύνολα:  00.291.0721.0200 

          
220,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



764 17/01/2022 66   00.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.020,00 

1981 01/07/2022 Δ.Ο. 2433 600Ν7ΛΒ-
ΗΙΛ 

00.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 626,15 

     
Σύνολα:  00.291.0722.0001 

          
1.646,15 

765 17/01/2022 67   00.291.0722.0003 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τόκοι) 300,00 

     
Σύνολα:  00.291.0722.0003 

          
300,00 

767 17/01/2022 69   00.291.0722.0023 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

600,00 

1961 30/06/2022 Δ.Ο. 2363 Ω8ΦΗ7ΛΒ-
ΩΩ8 

00.291.0722.0023 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

400,00 

     
Σύνολα:  00.291.0722.0023 

          
1.000,00 

768 17/01/2022 70   00.291.0722.0027 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Αγροτικού Εξηλεκτρισμού-
Γεωργικών Μηχανημάτων) 

150,00 

2494 28/09/2022 Δ.Ο. 2342 ΩΝ5Χ7ΛΒ-
ΓΣΧ 

00.291.0722.0027 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Αγροτικού Εξηλεκτρισμού-
Γεωργικών Μηχανημάτων) 

150,00 

     
Σύνολα:  00.291.0722.0027 

          
300,00 

769 17/01/2022 71   00.291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

300,00 

1815 17/06/2022 Δ.Ο. 2165 ΨΟΛ37ΛΒ-
ΚΧΒ 

00.291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

200,00 

2422 23/09/2022 Δ.Ο. 3451 60ΙΧ7ΛΒ-
ΥΨΓ 

00.291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

680,00 

     
Σύνολα:  00.291.0722.0093 

          
1.180,00 

770 17/01/2022 72   00.291.0722.0100 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντολογικό ΕΠΑΑ) 

328,00 

1842 21/06/2022 Δ.Ο. 2306 Ψ3ΩΓ7ΛΒ-
660 

00.291.0722.0100 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντολογικό ΕΠΑΑ) 

500,00 

     
Σύνολα:  00.291.0722.0100 

          
828,00 

2700 10/11/2022 Δ.Ο. 3859 ΨΔΘ87ΛΒ-
ΨΝΣ 

00.291.0879.0093 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

409,60 

     
Σύνολα:  00.291.0879.0093 

          
409,60 

1542 11/05/2022 Δ.Ο. 1440 ΩΥΜΜ7ΛΒ-
0ΡΦ 

00.291.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

2,20 

     
Σύνολα:  00.291.1329.0001 

          
2,20 

1830 20/06/2022 Δ.Ο. 1731 ΨΒ177ΛΒ-
0ΓΚ 

00.291.5329.0023 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

23,64 

     
Σύνολα:  00.291.5329.0023 

          
23,64 

1308 21/03/2022 Δ.Ο. 593 6Φ357ΛΒ-
0Χ3 

00.291.5329.0027 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

53,60 

     
Σύνολα:  00.291.5329.0027 

          
53,60 

772 17/01/2022 35   00.292.0567.0015 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, 
κτηνιάτρων κ.λπ που διενεργούν 
φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και 
ελέγχους ποιότητας-

1.500,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

1549 11/05/2022 Δ.Ο. 1208 9Ε6Μ7ΛΒ-
ΥΦΕ 

00.292.0567.0015 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, 
κτηνιάτρων κ.λπ που διενεργούν 
φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και 
ελέγχους ποιότητας-
καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

500,00 

1750 16/06/2022 Δ.Ο. 2218 ΩΖΚΟ7ΛΒ-
ΗΡΦ 

00.292.0567.0015 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, 
κτηνιάτρων κ.λπ που διενεργούν 
φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και 
ελέγχους ποιότητας-
καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

1.000,00 

2746 23/11/2022 Δ.Ο. 4170 ΨΠ5Ε7ΛΒ-
ΡΔΩ 

00.292.0567.0015 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, 
κτηνιάτρων κ.λπ που διενεργούν 
φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και 
ελέγχους ποιότητας-
καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

1.500,00 

     
Σύνολα:  00.292.0567.0015 

          
4.500,00 

813 18/01/2022 85   00.292.0567.0200 ΠΟΕ-Αποζημίωση ελεγκτών-
γεωπόνων, κτηνιάτρων κ.λπ που 
διενεργούν φυτοϋγειονομικούς 
ελέγχους και ελέγχους ποιότητας-
καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

2.500,00 

     
Σύνολα:  00.292.0567.0200 

          
2.500,00 

774 17/01/2022 73   00.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.571,45 

1754 16/06/2022 Δ.Ο. 2222 ΨΘΤ57ΛΒ-
Ι7Η 

00.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 988,20 

     
Σύνολα:  00.292.0719.0001 

          
2.559,65 

776 17/01/2022 74   00.292.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΚΑΠ-
Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

824,60 

1757 16/06/2022 Δ.Ο. 2225 ΨΚ5Ο7ΛΒ-
2ΩΙ 

00.292.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΚΑΠ-
Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

1.250,61 

     
Σύνολα:  00.292.0719.0002 

          
2.075,21 

777 17/01/2022 75   00.292.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

2.364,83 

1751 16/06/2022 Δ.Ο. 2219 Ω3ΖΦ7ΛΒ-
5ΧΠ 

00.292.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

2.632,07 

     
Σύνολα:  00.292.0719.0011 

          
4.996,90 

814 18/01/2022 86   00.292.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 424,67 

815 18/01/2022 87   00.292.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.668,64 

     
Σύνολα:  00.292.0719.0200 

          
2.093,31 

778 17/01/2022 76   00.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.260,00 

1755 16/06/2022 Δ.Ο. 2223 6ΓΝΧ7ΛΒ-
ΥΗ1 

00.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 710,00 

     
Σύνολα:  00.292.0721.0001 

          
1.970,00 

780 17/01/2022 77   00.292.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΠ-
Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

1.170,00 

1758 16/06/2022 Δ.Ο. 2226 6ΛΦΡ7ΛΒ-
8ΒΝ 

00.292.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΠ-
Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

845,00 

     
Σύνολα:  00.292.0721.0002 

          
2.015,00 

781 17/01/2022 78   00.292.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 

1.520,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού 
Κεφαλαίου) 

1752 16/06/2022 Δ.Ο. 2220 Ψ9ΥΒ7ΛΒ-
490 

00.292.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού 
Κεφαλαίου) 

1.630,00 

     
Σύνολα:  00.292.0721.0011 

          
3.150,00 

817 18/01/2022 88   00.292.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 300,00 

818 18/01/2022 89   00.292.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 960,00 

     
Σύνολα:  00.292.0721.0200 

          
1.260,00 

782 17/01/2022 79   00.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.000,00 

1756 16/06/2022 Δ.Ο. 2224 6Ξ817ΛΒ-
ΞΗΜ 

00.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.000,00 

     
Σύνολα:  00.292.0722.0001 

          
2.000,00 

783 17/01/2022 80   00.292.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΚΑΠ-
Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

1.500,00 

1759 16/06/2022 Δ.Ο. 2227 6ΜΥ37ΛΒ-
3ΘΧ 

00.292.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΚΑΠ-
Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

891,61 

     
Σύνολα:  00.292.0722.0002 

          
2.391,61 

784 17/01/2022 81   00.292.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού 
Κεφαλαίου) 

1.500,00 

1753 16/06/2022 Δ.Ο. 2221 63Θ37ΛΒ-
ΝΑ2 

00.292.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού 
Κεφαλαίου) 

1.000,00 

     
Σύνολα:  00.292.0722.0011 

          
2.500,00 

1386 31/03/2022 Δ.Ο. 955 6ΡΕΩ7ΛΒ-
ΥΝ8 

00.292.1214.0015 Προμήθεια κτηνιατρικού υλικού 
(Πρόστιμα Ν.4235/14 Αρθρ. 25) 

2.048,97 

     
Σύνολα:  00.292.1214.0015 

          
2.048,97 

2326 06/09/2022 Δ.Ο. 3051 ΡΨΗΙ7ΛΒ-
Σ6Χ 

00.292.5243.0002 Δαπάνες εφαρμογής 
προγράμματος Ο.Σ.Δ.Ε. (ΚΑΠ-
Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

5.000,00 

     
Σύνολα:  00.292.5243.0002 

          
5.000,00 

896 31/01/2022 412/31.01.2022   00.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

2.000,00 

1955 29/06/2022 Δ.Ο. 2348 6ΓΟΔ7ΛΒ-
ΩΧΓ 

00.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

4.000,00 

2693 09/11/2022 Δ.Ο. 3995 ΩΑΨΣ7ΛΒ-
8ΕΤ 

00.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

400,00 

     
Σύνολα:  00.311.0511.0001 

          
6.400,00 

2839 14/12/2022 Δ.Ο. 3020 ΨΨ957ΛΒ-
9ΗΧ 

00.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες. 

1.000,00 

     
Σύνολα:  00.311.0512.0001 

          
1.000,00 

785 17/01/2022 82   00.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 244,20 

786 17/01/2022 83   00.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.236,94 

787 17/01/2022 84   00.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 476,20 

1781 17/06/2022 Δ.Ο. 2190 Ω2307ΛΒ-
ΟΨ0 

00.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 924,71 

1822 17/06/2022 Δ.Ο. 2284 Ψ4ΑΑ7ΛΒ-
Υ3Ζ 

00.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 356,86 

1956 29/06/2022 Δ.Ο. 2351 ΨΤΚΧ7ΛΒ-
ΟΔΗ 

00.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 500,00 

2014 06/07/2022 Δ.Ο. 2586 ΩΥΗΗ7ΛΒ-
Ψ53 

00.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 151,55 

     
Σύνολα:  00.311.0719.0001 

          
3.890,46 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



819 18/01/2022 90   00.311.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 100,00 

821 18/01/2022 92   00.311.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 100,00 

     
Σύνολα:  00.311.0719.0200 

          
200,00 

788 17/01/2022 85   00.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 750,00 

789 17/01/2022 86   00.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 880,00 

790 17/01/2022 87   00.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.930,00 

1783 17/06/2022 Δ.Ο. 2189 ΨΩΨ87ΛΒ-
ΩΥ0 

00.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 880,00 

1820 17/06/2022 Δ.Ο. 2282 9Γ507ΛΒ-
Α21 

00.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 700,00 

1823 17/06/2022 Δ.Ο. 2280 ΡΠ4Π7ΛΒ-
4Η2 

00.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 20,00 

1957 29/06/2022 Δ.Ο. 2352 94Φ37ΛΒ-
ΦΟΓ 

00.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 3.500,00 

     
Σύνολα:  00.311.0721.0001 

          
8.660,00 

820 18/01/2022 91   00.311.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 80,00 

822 18/01/2022 93   00.311.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 20,00 

     
Σύνολα:  00.311.0721.0200 

          
100,00 

791 17/01/2022 88   00.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 250,00 

792 17/01/2022 89   00.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 228,00 

793 17/01/2022 90   00.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500,00 

1784 17/06/2022 Δ.Ο. 2188 ΨΦ847ΛΒ-
ΩΟΤ 

00.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 300,00 

1821 17/06/2022 Δ.Ο. 2283 ΡΒΣΗ7ΛΒ-
ΛΤ3 

00.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 250,00 

1824 17/06/2022 Δ.Ο. 2279 Ω2ΤΠ7ΛΒ-
47Β 

00.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 200,00 

1958 29/06/2022 Δ.Ο. 2349 Ρ3ΝΥ7ΛΒ-
Η1Υ 

00.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500,00 

     
Σύνολα:  00.311.0722.0001 

          
2.228,00 

675 15/01/2022 24   00.311.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

1.000,00 

676 15/01/2022 25   00.311.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

500,00 

     
Σύνολα:  00.311.0843.0001 

          
1.500,00 

677 15/01/2022 26   00.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή μεταφορικών μέσων 
ξηράς γενικά 

10.000,00 

     
Σύνολα:  00.311.0861.0001 

          
10.000,00 

615 13/01/2022 43   00.311.0861.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή μεταφορικών μέσων 
ξηράς γενικά 

1.272,56 

     
Σύνολα:  00.311.0861.0200 

          
1.272,56 

678 15/01/2022 27   00.311.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 

5,00 

     
Σύνολα:  00.311.0869.0001 

          
5,00 

679 15/01/2022 28   00.311.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες. 

670,00 

680 15/01/2022 29   00.311.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες. 

1.000,00 

     
Σύνολα:  00.311.0879.0001 

          
1.670,00 

616 13/01/2022 44   00.311.0879.0200 ΠΟΕ-Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 

670,00 

     
Σύνολα:  00.311.0879.0200 

          
670,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



681 15/01/2022 30   00.311.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

300,00 

682 15/01/2022 31   00.311.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

300,00 

683 15/01/2022 32   00.311.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

183,00 

     
Σύνολα:  00.311.0899.0001 

          
783,00 

684 15/01/2022 33   00.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής μεταφορικών μέσων 
ξηράς γενικά 

40.000,00 

     
Σύνολα:  00.311.1321.0001 

          
40.000,00 

617 13/01/2022 45   00.311.1321.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

10.888,71 

     
Σύνολα:  00.311.1321.0200 

          
10.888,71 

685 15/01/2022 34   00.311.1459.0001 Λοιπές προμήθειες για μη 
μισθολογικές παροχές στους 
εργαζόμενους σχετιζόμενες με την 
ορθή λειτουργία του 
φορέα(περιλαμβάνονται δαπάνες 
παροχής γάλακτος, μέσων 
ατομικής προστασίας κτλ) 

1.000,00 

     
Σύνολα:  00.311.1459.0001 

          
1.000,00 

1054 15/02/2022 Δ.Ο. 380 ΨΑΜ37ΛΒ-
ΔΒ2 

00.311.1511.0001 Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών. 

71.052,44 

     
Σύνολα:  00.311.1511.0001 

          
71.052,44 

618 13/01/2022 46   00.311.1511.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών. 

3.644,23 

     
Σύνολα:  00.311.1511.0200 

          
3.644,23 

932 02/02/2022 Δ.Ο. 4421/2021   00.351.0511.0011 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Διάφορα Πρόστιμα) 

5.000,00 

1983 01/07/2022 2450 9ΠΖΕ7ΛΒ-
Υ6Ι 

00.351.0511.0011 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Διάφορα Πρόστιμα) 

2.000,00 

     
Σύνολα:  00.351.0511.0011 

          
7.000,00 

823 18/01/2022 94   00.351.0511.0200 ΠΟΕ-Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

7.000,00 

     
Σύνολα:  00.351.0511.0200 

          
7.000,00 

825 18/01/2022 95   00.351.0512.0200 ΠΟΕ-Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες. 

5.000,00 

     
Σύνολα:  00.351.0512.0200 

          
5.000,00 

837 24/01/2022 Δ.Ο. 
4398/20/01/2022 

 ΩΥΡΘ7ΛΒ-
ΞΨΖ  

00.351.0515.0028 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων (Παράβολα Εξετάσεων 
Τεχνικών Επαγγελματιών ΠΑΜΘ-
ΦΕΚ Β΄ 33/11-1-13) 

10.000,00 

     
Σύνολα:  00.351.0515.0028 

          
10.000,00 

826 18/01/2022 96   00.351.0515.0200 ΠΟΕ-Αποζημίωση μελών 
συλλογικών οργάνων. 

3.000,00 

     
Σύνολα:  00.351.0515.0200 

          
3.000,00 

913 02/02/2022 Δ.Ο. 4412/2021   00.351.0519.0026 Λοιπές πρόσθετες παροχές και 
αποζημιώσεις (Παράβολα 
Βιομηχανιών-Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

2.700,00 

     
Σύνολα:  00.351.0519.0026 

          
2.700,00 

828 18/01/2022 97   00.351.0519.0200 ΠΟΕ-Λοιπές πρόσθετες παροχές 
και αποζημιώσεις 

800,00 

     
Σύνολα:  00.351.0519.0200 

          
800,00 

916 02/02/2022 Δ.Ο. 4378/2021   00.351.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τόκοι) 465,10 

1993 04/07/2022 Δ.Ο. 2330 ΩΖΨΙ7ΛΒ-
ΜΡΝ 

00.351.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τόκοι) 2.200,97 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



 
    

Σύνολα:  00.351.0719.0002 
          

2.666,07 

917 02/02/2022 Δ.Ο. 4407/2021   00.351.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Διάφορα Πρόστιμα) 

4.941,80 

1982 01/07/2022 Δ.Ο. 2445 Ψ5ΜΟ7ΛΒ-
ΠΥΞ 

00.351.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Διάφορα Πρόστιμα) 

783,35 

     
Σύνολα:  00.351.0719.0011 

          
5.725,15 

918 02/02/2022 Δ.Ο. 4402/2021   00.351.0719.0028 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Παράβολα Εξετάσεων Τεχνικών 
Επαγγελματιών ΠΑΜΘ-ΦΕΚ Β΄ 
33/11-1-13) 

3.000,00 

     
Σύνολα:  00.351.0719.0028 

          
3.000,00 

829 18/01/2022 98   00.351.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 408,19 

830 18/01/2022 99   00.351.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 500,00 

     
Σύνολα:  00.351.0719.0200 

          
908,19 

919 02/02/2022 Δ.Ο. 4403/2021   00.351.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Τόκοι) 240,00 

1994 04/07/2022 Δ.Ο. 2329 633Χ7ΛΒ-
ΤΝΦ 

00.351.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Τόκοι) 2.990,00 

     
Σύνολα:  00.351.0721.0002 

          
3.230,00 

920 02/02/2022 Δ.Ο. 4403/2021   00.351.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

1.980,00 

1991 04/07/2022 Δ.Ο. 2446 Ω23Β7ΛΒ-
9ΚΒ 

00.351.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

1.810,00 

     
Σύνολα:  00.351.0721.0011 

          
3.790,00 

921 02/02/2022 Δ.Ο. 4399/2021   00.351.0721.0028 Ημερήσια αποζημίωση (Παράβολα 
Εξετάσεων Τεχνικών 
Επαγγελματιών ΠΑΜΘ-ΦΕΚ Β΄ 
33/11-1-13) 

2.000,00 

     
Σύνολα:  00.351.0721.0028 

          
2.000,00 

831 18/01/2022 100   00.351.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 130,00 

832 18/01/2022 101   00.351.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 200,00 

     
Σύνολα:  00.351.0721.0200 

          
330,00 

1995 04/07/2022 Δ.Ο. 2328 ΨΛΟΚ7ΛΒ-
ΥΣΟ 

00.351.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τόκοι) 3.500,00 

     
Σύνολα:  00.351.0722.0002 

          
3.500,00 

1992 04/07/2022 Δ.Ο. 2447 ΡΩΙΙ7ΛΒ-
96Ψ 

00.351.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

3.000,00 

     
Σύνολα:  00.351.0722.0011 

          
3.000,00 

924 02/02/2022 Δ.Ο. 4401/2021   00.351.0722.0028 Έξοδα διανυκτέρευσης (Παράβολα 
Εξετάσεων Τεχνικών 
Επαγγελματιών ΠΑΜΘ-ΦΕΚ Β΄ 
33/11-1-13) 

1.000,00 

     
Σύνολα:  00.351.0722.0028 

          
1.000,00 

1382 31/03/2022 Δ.Ο. 829 ΨΠ0Υ7ΛΒ-
ΓΥ9 

00.351.1699.0002 Λοιπές προμήθειες (Τόκοι) 299,46 

     
Σύνολα:  00.351.1699.0002 

          
299,46 

925 02/02/2022 Δ.Ο. 4262/2021   00.391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων) 

1.000,00 

1965 30/06/2022 Δ.Ο. 2418 6Δ2Ω7ΛΒ-
ΔΒΗ 

00.391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων) 

1.000,00 

     
Σύνολα:  00.391.0511.0001 

          
2.000,00 

731 16/01/2022 40   00.391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.876,77 

     
Σύνολα:  00.391.0719.0001 

          
1.876,77 

732 16/01/2022 41   00.391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.830,00 

     
Σύνολα:  00.391.0721.0001 

          
2.830,00 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



733 16/01/2022 42   00.391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 3.336,00 

     
Σύνολα:  00.391.0722.0001 

          
3.336,00 

2325 06/09/2022 Δ.Ο.3035 ΡΕ8Φ7ΛΒ-
9Ν7 

00.391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

8,00 

     
Σύνολα:  00.391.0843.0001 

          
8,00 

2703 10/11/2022 Δ.Ο. 3894 ΩΥ0Β7ΛΒ-
2ΙΧ 

00.391.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 

150,40 

     
Σύνολα:  00.391.0869.0001 

          
150,40 

2536 07/10/2022 Δ.Ο. 3227 ΡΤΡΖ7ΛΒ-
7ΒΡ 

00.391.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες. 

1.658,92 

     
Σύνολα:  00.391.0879.0001 

          
1.658,92 

1652 30/05/2022 Δ.Ο. 1926 64ΗΗ7ΛΒ-
2ΑΕ 

00.391.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, 
μετεκπαίδευση, επιμόρφωση. 

790,00 

     
Σύνολα:  00.391.0881.0001 

          
790,00 

1539 11/05/2022 Δ.Ο. 1190 6ΖΓΒ7ΛΒ-
27Ζ 

00.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 45,00 

     
Σύνολα:  00.391.1699.0001 

          
45,00 

926 02/02/2022 Δ.Ο. 4261/2021   00.391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων 207,00 

2702 10/11/2022 Δ.Ο. 3885 Ω2ΩΑ7ΛΒ-
ΠΗΥ 

00.391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων 5,00 

     
Σύνολα:  00.391.3199.0001 

          
212,00 

                 

          Συνολικό Ποσό Ανατροπών           12.051.103,49 

                    
 

 

 

Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Μαρκόπουλος Θεόδωρος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα δύο πρώτα μέλη ανέφεραν τα εξής: «Η Περιφερειακή Σύνθεση έχει καταθέσει πολλές φορές 
την αντίθεσή της στη διεξαγωγή συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής διά περιφοράς, καθώς είναι μία 
μέθοδος που στερεί τη δυνατότητα διαλόγου μεταξύ των μελών και την ανταλλαγή απόψεων. Ειδικά δε όταν 
δεν συντρέχουν προϋποθέσεις επείγοντος και η συνεδρίαση μπορεί να διεξαχθεί διά ζώσης ή με 
τηλεδιάσκεψη, θεωρούμε ανεπίτρεπτο να επιλέγεται η συγκεκριμένη μέθοδος που στερεί από τη συνεδρίαση 
τα δημοκρατικά χαρακτηριστικά της και πόσο δε μάλλον όταν η ίδια η διοίκηση έχει την ευθύνη για το χρόνο 
συγκρότησης της επιτροπής και για την τήρηση προθεσμιών. 
Η διοίκηση αδυνατεί της τήρηση των προθεσμιών και της εύρυθμης λειτουργείας του συλλογικού οργάνου, 
αποτελεί περίπτωση κακοδιαχείρισης.  
Επειδή η διοίκηση επιμένει στις εν λόγω πρακτικές, καταψηφίζουμε όλα τα θέματα της σημερινής 
συνεδρίασης της Επιτροπής (20/01). 
Για άλλη μια φορά, μετά και τις πρόσφατες δικαστικές αποφάσεις, επισημαίνουμε το πρόβλημα της 
νομιμότητας με τη σύνθεση της οικονομικής επιτροπής». 
 
 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος, αναφέροντας τα εξής: «Σε όλα 
τα θέματα ψηφίζω ΠΑΡΩΝ με την αιτιολογία «Αφενός υφίσταται η αναγκαιότητα της έγκρισης των 
ανατροπών, αφετέρου όπως έχει σημειωθεί ήδη από την παράταξή μας, η σύνθεση της Οικονομικής 
Επιτροπής στερείται νομιμότητας». 
 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε όμως περίπτωση η συγκρότηση της οικονομικής επιτροπής θα ήταν ίδια εάν 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ



σκεφτούμε τις ανεξαρτοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
οικονομική επιτροπή. 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  5/2023. 

 
                         
                        
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                 ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 
 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

 
         

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΤΑΕ7ΛΒ-ΑΘΧ


		2023-01-26T08:13:47+0200
	Athens




